
      

   

MUNICÍPIO DE PORTO AMAZONAS 
PAÇO MUNICIPAL  

RUA GUILHERME SCHIFFER, Nº 67. CEP 84.140-000 – FONE/FAX 0XX 42 3256 1122 

   

 

 

PORTARIA Nº 045 DE 05 DE JULHO DE 2016 

 
 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO AMAZONAS, ESTADO DO PARANÁ, 

no uso de suas atribuições legais e considerando as justificativas apresentadas no 

Protocolo n° 340/2016 da Câmara Municipal de Vereadores. 

 

RESOLVE 

 

Art. 1º Designar JULIANA RIBATSKI, brasileira, solteira, empregada pública municipal, 

portadora da CI/RG n° 7.840.166-8 SESP/PR e inscrita no CPF/MF sob o n° 

046.815.899-50, como Pregoeira, para coordenar os trabalhos referentes à licitação na 

modalidade de Pregão n° 01/2016, que será realizado no dia 15 de julho de 2016, às 9 

horas, que tem por objeto a aquisição de mobiliários para a Câmara Municipal de 

Vereadores.   

 §1° Em caso da Pregoeira designada no caput do artigo não puder comparecer no dia e 

hora designado para a sessão do Pregão, fica designada como Pregoeira substituta 

ELIZETE APARECIDA RODRIGUES brasileira, casada, empregada pública Municipal, 

portadora da CI/RG n° 5.997.842-0 SESP/PR e inscrita no CPF/MF sob o n° 

038.748.749-23.   

§2° Para dar apoio a Pregoeira nos trabalhos referentes à licitação na modalidade Pregão 

01/2016, ficam designados os membros: JOÃO RODRIGO MELO, brasileiro, casado, 

empregado publico municipal, portador da CI/RG n°7.399.252-4 e inscrito no CPF/MF sob 

n°056.093.029-19, SAMARA ALINE RAMOS DE LIMA, brasileira, casada, portadora da 

CIRG n°10.213.861-9 e do CPF 065.204.599-50. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Edifício da Prefeitura Municipal de Porto Amazonas, Estado do Paraná, em 05 de julho de 

2016. 

 

Ademir Schuhli 
Prefeito Municipal 

 


